Ρρογράμματοσ Ανάπτυξθσ (ΤΡΑ) του Υπουργείου Ναυτιλίασ και Νθςιωτικισ Ρολιτικισ του Εκνικοφ 
Ρρογράμματοσ Ανάπτυξθσ (ΕΡΑ) τθσ προγραμματικισ περιόδου 2021-2025» (Β’ 1193) 
8.Τθν αρ.  πρωτ.2812.10/85777/2022/01-12-2022 Απόφαςθ Υπουργοφ Ναυτιλίασ και Νθςιωτικισ Ρολιτικισ 
«Ζνταξθ εκατόν τριάντα ενόσ (131) μεταφερόμενων ζργων του εκνικοφ ςκζλουσ του ΡΔΕ ςτο Ρρόγραμμα 
Ανάπτυξθσ 2021-2025 του Υπουργείου Ναυτιλίασ και Νθςιωτικισ Ρολιτικισ του Υποπρογράμματοσ Αϋ*...+» (ΑΔΑ: 
94284653ΡΩ-ΣΑ5) 
9. Το αρικ. πρωτ: 5048/08-12-2025 αίτθμα τροποποίθςθσ Απόφαςθσ  Ζνταξθσ  Ζργου του Λ.Τ.